
小規模企業共済・経営セーフティ共済 

加入をご検討中の皆様 

 

                                尼崎商工会議所 

 

小規模企業共済・経営セーフティ共済の令和３年１２月の加入受付につきまして 

 

小規模企業共済及び経営セーフティ共済（中小企業倒産防止共済）へ令和３年１２月中に

加入をご検討の方は、１２月２４日（金）までにお申し込み下さいますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

提示書類の漏れ、印鑑相違等の不備により加入受付にお時間を頂戴する場合がございま

す。その場合 12 月中にお手続きいただいても令和３年１２月加入分として契約受付処理が

できなくなりますので、ご注意くださいますよう、よろしくお願い致します。 

また本年中にご加入希望の際は下記宛ご連絡いただき、必要書類や掛金の払込方法等に

つき確認の上、ご来所くださいますよう、よろしくお願い致します。 

 

 

 

 
【本件担当】 

産業部 経営支援グループ 

ＴＥＬ：０６－６４１１－２２５４ 


